

KAKSHIDI FOOD TRADING ApS

Helgolandsgade 10
1653 København V

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2017

Ghais Sangari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAKSHIDI FOOD TRADING ApS
Helgolandsgade 10
1653 København V
Telefonnummer: 51532077
CVR-nr: 34219265
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank - Erhvervscenter København
Holbergsgade 2
1057 København K

Revisor Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 14310533
P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med engroshandel med fødevarer til restaurationer og specialforretninger.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 709.808 og egenkapital på kr. 3.785.038.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende.

Der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		6.251.511	7.870.469
Personaleomkostninger	1	-4.732.734	-3.759.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-166.073	-68.729
Resultat af ordinær primær drift		1.352.704	4.042.381
Andre finansielle indtægter		3.031	8.720
Øvrige finansielle omkostninger		-345.777	-122.254
Ordinært resultat før skat		1.009.958	3.928.847
Skat af årets resultat	3	-300.150	-933.617
Årets resultat		709.808	2.995.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		709.808	2.995.230
I alt		709.808	2.995.230

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.149	226.249
Indretning af lejede lokaler		3.575.437	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.831.586	226.249
Deposita		317.886	87.237
Finansielle anlægsaktiver i alt		317.886	87.237
Anlægsaktiver i alt		4.149.472	313.486
Fremstillede varer og handelsvarer		17.318.705	7.347.385
Varebeholdninger i alt		17.318.705	7.347.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.204.173	5.976.720
Andre tilgodehavender		463.967	0
Periodeafgrænsningsposter		247.044	0
Tilgodehavender i alt		3.915.184	5.976.720
Likvide beholdninger		356.086	829.163
Omsætningsaktiver i alt		21.589.975	14.153.268
Aktiver i alt		25.739.447	14.466.754

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		3.705.038	2.995.230
Egenkapital i alt	6	3.785.038	3.075.230
Hensættelse til udskudt skat		110.356	5.056
Hensatte forpligtelser i alt		110.356	5.056
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.534.511	4.178.018
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.251.392	2.016.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.164.700	4.245.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		893.450	946.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.844.053	11.386.468
Gældsforpligtelser i alt		21.844.053	11.386.468
Passiver i alt		25.739.447	14.466.754

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	4.522.056	3.653.034
Pensionsbidrag	0	30.186
Andre omkostninger til social sikring	128.933	68.857
Øvrige personaleomkostninger	81.745	7.281
	4.4732.734	3.759.358

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indretning af lejede lokaler	76.073	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.000	68.729
	166.073	68.729

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	194.850	933.539
Ændring af udskudt skat	105.300	0
	300.150	933.539

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	366.040
Tilgang	3.651.510	119.900
Kostpris ultimo	3.651.510	485.940
Af- og nedskrivning primo	0	-139.791
Årets afskrivning	-76.073	-90.000
Af- og nedskrivning ultimo	-76.073	-229.791
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.575.437	256.149

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 160 aktier a 500kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 23.01.12, stiftelse	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	2.995.230	3.075.230
Årets resultat		709.808	709.808
Egenkapital ultimo	80.000	3.705.038	3.785.038

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af forstående årsregnskab med tilhørende noter, påtaget sig anden gæld eller forpligtelser. Der verserer ikke retrsager mod selskabet, og selskabet er ikke bekendt med, at der skulle være sager på vej mod selskabet.